
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY PŘI ZŠ A MŠ PRUŠÁNKY ze dne 7. 12. 2023 

Přítomni:, Mgr. Jarmila Nesvadbová, Mgr. Miroslava Konečná, Ing. Radek Dryšl, MSc, MBA, 

PhD., Lukáš Sasín, Kateřina Bravencová 

Mgr. et Mgr.  Lucie Králová – ředitelka školy (host) 

Omluvena: Mgr. Martina Vašíčková 

Program:  

1. Schválení výroční zprávy školy za školní rok 2022/23 

2. Diskuze, různé 

 

Ad 1) Výroční zpráva školy za školní rok 2022/23 byla schválena bez připomínek.   

 

Ad 2) Zmínili jsme oslavy 50. výročí školní budovy jako zdařilou akci, která přispěla k většímu 

sepětí školy s veřejností a také k větší informovanosti o stavu školní budovy. Dále jsme 

hovořili o přípravách bourání tělocvičny a v návaznosti na to pak o možnostech výuky tělesné 

výchovy, která bude probíhat na hřištích a v kulturním domě. Zmínili jsme také možnost 

pronájmu kluziště v Kosticích.  

 

V Prušánkách 7. 12. 2023 

 

Zapsala Jarmila Nesvadbová 

 

 


